



Oława, dn. 6.07.2020r.

ZOZ/DZP/PN/10/20

Odpowiedzi na pytania I

Zgodnie z art.38 ust. 1, 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu nieograniczonego na: **Dostawę leków i sprzętu medycznego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/10/20

Pytanie nr 1 dotyczy Zadanie nr 55 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści jednocześnie okulary do fototerapii, szybkie i wygodne założenie, możliwość kilkukrotnej zmiany pozycji, wygodne zapięcie na rzepy, rozmiary w trzech zakresach: 20 cm - 30 cm, 25 cm - 35 cm, 30 cm - 40 cm, kształt jak na zdjęciu poniżej:

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dotyczy Zadanie nr 55 pozycja 1

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 1 z Pakietu nr 55 i utworzy z niej oddzielne Zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy Zadanie nr 62 pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści równoważny silikonowy worek samorozprężalny dla dorosłych wyrównujący siłę uciśnięć o pojemności 1650 ml z możliwością sterylizacji w 134 stopni Celsjusza w zestawie z: rezerwuarem tlenu 2000 ml, przewodem połączeniowym do tlenu, maska twarzowa silikonowa 5, zawór ciśnieniowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4 dotyczy Zadanie nr 62 pozycja 8

Czy Zamawiający dopuści objętość 1650ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5 dotyczy Zadanie nr 62 pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści objętość 550ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dotyczy Zadanie nr 62 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści objętość 280ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dotyczy Zadanie nr 62 pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści wielkości z zakresu 1600-2600ml?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dotyczy zadanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowodorku lidokainy
- 0.250g glukonian chlorohexydy (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 dotyczy Zadanie 68 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do postępowania większej liczby Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert, a Zamawiającemu pozwoli na osiągnięcie niższych cen.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 10 dotyczy zadanie nr 68 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w postaci sterylnego (sterylizacja radiacyjna), rozpuszczalnego w wodzie żelu, używanego do ułatwiania wprowadzania cewników oraz innych urządzeń medycznych podczas zabiegów



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
dotyczących cewki moczowej jak np. cewnikowanie, endoskopia czy cystoskopia oraz do zabiegów odbytniczych i
okrężniczych jako żel lubrykacyjny.

100 g żelu zawiera:

- Wodę destylowaną
- Glikol propylenowy, hydroksyetylocelulozę
- 2g chlorowoderek lidokainy
- 0.250g glukonian chlorheksydyny (stężenie 20%)
- 0.060g hydroksybenzoat metylu
- 0.025g hydroksybenzoat propylu

Produkt pakowany w bezłateksowych i wygodnych ampułkostrzykawkach z podziałką o pojemności 6ml (6g)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11 dotyczy zadania 68 poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 68 poz. 3 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12 Dotyczy zadanie nr 11 poz. 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części zamówienia nr 11 w pozycji nr 18 hipoalergiczny preparat zawierający hydrolizat kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy, zapewniający wszystkie składniki odżywcze dla dzieci z alergią na białka mleka krowiego i białko soi, czyli Nutramigen 1 LGG? Preparat zawiera DHA w rekomendowanej ilości wspierającej prawidłowy rozwój wzroku, DHA pochodzi z organizmów jednokomórkowych. Preparat zawiera Lactobacillus rhamnosus GG zwiększający efektywność postępowania dietetycznego w alergii na białka mleka krowiego i pomaga szybciej powrócić do normalnej diety. Preparat przeznaczony dla niemowląt od urodzenia. Opakowanie puszcza 400g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13 Dotyczy zadanie nr 11 poz. 19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w części zamówienia nr 11 w pozycji nr 19 Hipoalergiczny preparat zawierający hydrolizat kazeiny o wysokim stopniu hydrolizy, dostarczający wszystkich składników odżywczych jako część zróżnicowanej diety dla dzieci z alergią na białka mleka krowiego i białko soi, Nutramigen 2 LGG ? Preparat zawiera DHA w rekomendowanej ilości wspierającej prawidłowy rozwój wzroku, DHA pochodzące z organizmów jednokomórkowych, preparat zawiera Lactobacillus rhamnosus GG zwiększający efektywność postępowania dietetycznego w alergii na białka mleka krowiego i pomaga szybciej powrócić do normalnej diety. Preparat przeznaczony dla niemowląt od 6. miesiąca życia i dzieci. Opakowanie puszcza 400g.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14 Dotyczy zadanie nr 46c poz. 1,2,3

Czy zamawiający dopuści w zad. 46 poz. 1, 2, 3 Nebbud 0,5mg/ml, 0,25mg/ml, 0,125mg/ml x 20 w postaci ampułek, co pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 Dotyczy zadanie 14 pozycja 1

Czy Zamawiający w pozycji 1 zadanie 14 dopuści Citra Lock 4% w postaci bezigłowej ampułki (fiolki)x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi w porównaniu do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia (pacjenci z HIT), stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16 Dotyczy zadania 14 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17 Dotyczy zadania nr. 68 poz. 3

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 68 poz. 3 i dopuści:

Gaziki do dezynfekcji skóry wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m², nasączone 70% alkoholem izopropylowym i 0,5% chlorheksydyną, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 19

Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ, Zamawiający dopuszcza zmianę form stałych doustnych leków np. kapsułka-tabletka, tabletka-tabletka powlekana.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiolki na ampułki lub ampulko-strzykawkę i odwrotnie?

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania.

Pytanie nr 23

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o doprecyzowanie, których pozycji w danym zadaniu dotyczy zmiana. Zamawiający odniesie się do konkretnych pozycji.

Pytanie nr 25 Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga aby leki w zadaniu nr 4 poz 1-8 były zarejestrowane na terytorium całej Unii Europejskiej?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 26 Dotyczy Zadania nr 4 poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuszcza aby leki w zadaniu nr 4 poz 1-8, by objęty dodatkowym monitorowaniem?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27 dotyczy zadania 4 poz. 1-8

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany przez Wykonawcę leki w zadaniu nr 4 poz 1-8 posiadały własne, udokumentowane badania kliniczne w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów w zakresie interny, kardiologii, chirurgii, chirurgii onkologicznej potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania wszystkich zarejestrowanych dawek leku?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 28 dotyczy 39 Pozycja 5

Czy Zamawiający wydłuży termin dostawy leku w zadaniu nr 39 poz 5 do 6 tygodni ze względu na fakt iż lek sprowadzany jest do Polski w procedurze importu docelowego?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza jedynie w przypadku tej pozycji w zadaniu.

Pytanie nr 29 dotyczy 39 Pozycja 5

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku posiadania pozwolenia na dopuszczenie na terenie Polski dla poz 5 z zdania 39 (lek z importu docelowego)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza jedynie w przypadku tej pozycji w zadaniu.



Pytanie nr 30

Czy Zamawiający w par. 4.4 na końcu doda frazę: „Korekta cen w przypadku obniżenia cen urzędowych nie ma zastosowania, jeśli w ramach Umowy towar oferowany jest po cenie niższej”?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający wykreśli par. 5.4? Dostarczanie towaru na czas rozpatrzenia reklamacji i to w terminie 8 lub 24 godzin, zasadniczo nierealnym dla większości Wykonawców, nie jest możliwe do spełnienia. Tak określony termin dostawy faworyzuje lokalnych dostawców i w praktyce wyklucza z udziału w postępowaniu tych, którzy są w stanie dostarczyć przedmiot zamówienia w cenach dużo niższych ale w terminie niewiele dłuższym (jak np. 12 godzin). W konsekwencji zapis ten narusza konkurencję oraz zasadę równego udziału stron w postępowaniu – co wynika choćby z Wyroku KIO z dnia 22 grudnia 2009 r. (KIO/UZP 1734/09): „Szeroko pojęte wymagania zamawiającego (w tym również dotyczące miejsca czy sposobu jego realizacji) składające się na opis przedmiotu zamówienia mogą naruszać konkurencję, o której stanowi art. 29 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, nie tylko poprzez eliminację niektórych wykonawców z możliwości zaoferowania swoich usług czy produktów, ale również w sposób nadmiernie utrudniający przygotowanie i złożenie korzystnej ekonomicznie i racjonalnej oferty. Postanowienia tego typu nie mogą wprowadzać wymogów, które różnicują sytuację wykonawców obecnych na rynku w sposób nadmierny, a nie uzasadniony racjonalnymi i obiektywnymi potrzebami zamawiającego, które dany opis przedmiotu zamówienia ma zaspokoić.”. Dodatkowo zapis ten oznacza z perspektywy Wykonawcy, że każda reklamację musi natychmiast uznać za zaakceptowaną, gdyż niezależnie od jej faktycznego wyniku, od razu musi dostarczyć ten sam towar zastępczy. Powyższe powoduje, że niemożliwa jest jakakolwiek kalkulacja kosztów dostaw, a tym samym ceny – jeśli Wykonawca z doświadczenia przyjmuje, że zasadne są reklamacje co do np. 1% towaru, tutaj musi przyjąć, że zasadne będą reklamacje wobec 100% towaru. Skoro bowiem każde zgłoszenie reklamacji oznacza jej natychmiastowe uznanie i dostawę towaru zastępczego, to nie można inaczej kalkulować ryzyka dostaw i ich kosztów. N

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zgodnie z zapisami w umowie &5 ust. 4 w przypadku uznania reklamacji za bezzasadną, towar zamienny zostanie zaliczony na poczet najbliższej dostawy tego asortymentu do siedziby zamawiającego. W związku z tym, że każdy lek w określonych procedurach ma istotny wpływ na zdrowie i życie pacjenta, dlatego w przypadku przysłania wadliwego towaru Zamawiający uznaje za zasadne dostarczenie towaru wolnego od wad w celu podania go pacjentowi w jak najszybszym czasie. Zgodnie z zapisami SIWZ oraz zapisami umowy &5 ust.3 czas rozpatrzenia reklamacji wynosi do 7 dni od daty powiadomienia i dotyczy to zarówno wad ilościowych lub jakościowych.

Pytanie nr 32

Czy Zamawiający w par. 5.5 wydłuży terminy rozpatrzenia reklamacji do 3 dni roboczych? Zgłoszona reklamacja – także ilościowa - wymaga rozpatrzenia z uwzględnieniem wyjaśnień firmy kurierskiej dostarczającej leki bądź zbadania jakościowo wadliwego towaru, a następnie (przy uwzględnieniu reklamacji) dostarczenia towaru. Wykonanie tego w krótszym czasie jest niemożliwe.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający informuje, że czas rozpatrzenia reklamacji zgodnie z zapisami umowy &5 ust.3 wynosi do 7 dni od daty powiadomienia i dotyczy to zarówno wad ilościowych lub jakościowych.

Pytanie 33 dotyczy zadanie nr 56

Czy Zamawiający dopuści gazę hemostatyczną z utlenionej resorbowalnej celulozy o następujących właściwościach:

- 100% pochodzenia roślinnego - brak ryzyka chorób odzwierzęcych,
- sterylizowana promieniami gamma,
- nie strzępi się, nie rozrywa się i nie przywiera do narzędzi
- nie ulega dezintegracji w polu operacyjnym - możliwość repozycjonowania i usuwania opatrunku
- działanie bakteriobójcze przeciwko 40 szczepom bakterii gram (+) i gram (-), potwierdzone badaniami in vitro oraz w instrukcji użytkowania;
- działanie bakteriobójcze przeciw MSRA, MRSE, VRE, PRSP,
- działanie bakteriobójcze przeciw Klebsiella pneumoniae (przyczyna około 8% zakażeń szpitalnych) oraz Listeria monocytogenes (wywołująca m.in. sepsę oraz zapalenie mózgu),
- hemostaza w czasie 3-4 minut po kontakcie z miejscem krwawienia;
- okres wchłaniania – od 7 do 14 dni;
- posiadający niskie pH 2,5 – 3,5, kwaśny odczyn gazy hemostatycznej wpływa na skuteczne działanie bakteriobójcze w stosunku do szerokiego spektrum bakterii
- warunki przechowywania do 25 stopni?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 dotyczy zadania nr 56 poz. 1

Celem zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 1,25 x 5cm lub 5x7,5 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Pytanie nr 35 dotyczy zadania nr 56 poz. 3

Celem zwiększenia konkurencyjności ofert, zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru 10 x 20 cm

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

UWAGA!!!

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Oławie

lek. med. Andrzej Dronsejko